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Sisäilmatiedote 

Kaupungintalo, Tehdaskatu 2 

 

Kaupungintalon sisäilmatyöryhmä kokoontui 6.5.2024. Kevään aikana toteutetun kaupungintalon 

sisäilmastokyselyn tulokset käytiin läpi Työterveyslaitoksen asiantuntijan johdolla. Sisäilmastokyselyn 

vastausprosentti oli 83 % koko henkilöstön osalta ja alaryhmittäin 81 – 86 %. Kysely jaettiin kolmeen 

ryhmään ilmanvaihtoalueittain: TK301 1. krs, TK301 2. krs ja TK302 2. krs. Sisäilmastokyselyn 

mukaan koko kohteen osalta kokemus työympäristöhaitoista oli tavanomainen. Alaryhmittäin yhdessä 

ryhmässä koettiin päänsärkyä tavanomaista useammin, yhdessä alaryhmässä yskää esiintyi hieman 

tavanomaista useammin ja yhdessä alaryhmässä kokemus matalasta huonelämpötilasta nousi esiin. 

Avovastauksissa tuli esiin myös kokemus avokonttoritilassa koetusta keskittymistä häiritsevästä 

hälystä. Suurin osa kaikkien alaryhmien vastaajista raportoi luottavansa työpaikan toimijoiden haluun 

ja kykyyn pitää huolta työpaikan sisäympäristöstä ja ratkaista mahdolliset ongelmat. Koettua stressiä 

ja työjärjestelyistä johtuvaa kuormitusta koettiin alaryhmissä tavanomaisesti ja yhdessä alaryhmässä 

jopa tavanomaista vähemmän. Työterveyslaitos piti kyselyn tulosta erinomaisena. Lämpötiloihin, 

vedon tunteeseen ja keskittymistä häiritsevään hälyyn pyritään edelleen saamaan parannusta.  

 

Tilapalvelut on tehnyt kaupungintalon tiloissa sisäilmaston olosuhdeseurantaa kevään aikana 

työllisyyspalvelujen tiloissa (1. krs) sekä toisen kerroksen tiloissa ja portaikoissa. Pääsääntöisesti 

ilmanvaihto on kaupungintalossa tehokas ja hiilidioksidipitoisuudet alhaisia. Työllisyyspalvelujen 

asiakastiloissa ilmamäärä on mitoitettu vain kahdelle henkilölle. Toisen kerroksen tiloissa koetaan 

osassa tiloja viileyttä tai vedon tunnetta. Koska kaupungintalon keskiosissa ei ole pattereita, 

keskiosissa sijaitsevien työtilojen lämpötilaolosuhteita pystytään hallitsemaan tilakohtaisesti vain 

jäähdytyskaudella. Tilojen käyttöaste vaihtelee mm. etätöiden vuoksi ja lämpökuorma on vähäisempi 

kuin suunnitelmissa. Tuloilman lämpötilaa on nostettu lämmityskaudella nyt maksimiarvoon ja 

lämmityskauden ulkopuolella pyritään nostamaan jäähdytyksen lämpötila-asetusta, jotta koettu 

lämpötila olisi miellyttävä kaikissa työtiloissa.  

 

Mikäli työntekijä kokee oireilua, minkä liittää työpaikkaan, tulee hänen olla yhteydessä omaan 

työterveyshoitajaansa Länsirannikon Työterveydessä. 

 

Tilojen käyttäjiä pyydetään olemaan yhteydessä kiinteistöhuoltomies Jouni Töyryyn p. 02 778 4064 

kaikissa kiinteistön huoltoon liittyvissä asioissa. 
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